ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА курской области

307410, п. Коренево, ул. Школьная, 11, тел. 2-10-90, факс 2-15-11
РЕШЕНИЕ

	18 сентября 2020 г.

        № 234/1048-4

О регистрации депутатами Собрания депутатов Ольговского сельсовета Кореневского района Курской области третьего созыва
по десятимандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 5 статьи 72, статьи 92 Закона Курской области "Кодекс Курской области о выборах и референдумах", решением территориальной избирательной комиссии Кореневского района Курской области "Об определении результатов выборов депутатов Собрания депутатов Ольговского сельсовета Кореневского района Курской области  третьего созыва по Ольговскогому общетерриториальному десятимандатному избирательному округу" от 14 сентября 2020 года №233/11041-4, территориальная избирательная комиссия Кореневского района Курской области  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатами Собрания депутатов Ольговского сельсовета Кореневского района Курской области третьего созыва по десятимандатному избирательному округу:

Сидорову Людмилу Валентиновну
Комарицких Наталью Николаевну
Савостикову Людмилу Николаевну

Ткачеву Елену Алексеевну

Хлопову Анну Яковлевну

Мусияченко Татьяну Владимировну

Дюжих Татьяну Валериевну
Рудинскую Татьяну Анваровну
Москвина Сергея Николаевича
Арефьеву Татьяну Александровну
и выдать им удостоверения установленного образца о регистрации.

2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Голос района»

	 Председатель

территориальной избирательной комиссии Кореневского района

	И.А. Тер-Галустова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кореневского района

	А.П. Плютяк